
Uchwała Nr  IV/ 26 /06 
Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 29 grudnia 2006 r. 

 

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dopłaty dla taryfowej grupy 
odbiorców usług 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 9a  ustawy        
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków z dnia 7 czerwca 
2001 r. (Dz.U. z 2001 r. Nr 72, poz. 747 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Przedłuża się do 30 czerwca 2007 roku dopłatę w wysokości 1,17 zł do 1 m3 
odprowadzonych ścieków - dla gospodarstw domowych, jako taryfowej grupy odbiorców 
usług, korzystających z usług wodociągowo-kanalizacyjnych z zakresu zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie pisemnej 
umowy z Zakładem Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rychwale.  

 

§ 2. Dopłatę, o której mowa w § 1, zwiększa się o podatek od towarów i usług –VAT,              
w wysokości określonej odrębnymi przepisami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                      Rady Miejskiej w Rychwale 

                                              
                                                                    /-/ mgr Roman Drewniacki 

 
                                                                                                       
                                                                                                
 
                                                                                          
 

 



 
 

 


